苏州市农业综合行政执法支队关于农业投入品及转基因成分执法检测项目的成交公告

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受苏州市农业综合行政执法支队的委托，就其所需的农业投入品及转基因成分执法检测项目采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：农业投入品及转基因成分执法检测项目
项目编号：HXZX2024-Q-C-017
二、评审信息：

评审时间：2024年3月29日下午13：30整

评审地点：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

评审名单：王瑞武、朱兴东、吉亚琼

三、成交信息：

第一标段

成交单位：浙江省化工产品质量检验站有限公司

成交单位地址：浙江省杭州市西湖区天目山路387号

成交金额：人民币肆万捌仟元整（￥：48000.00元）
主要成交内容：农药、肥料执法抽检样品检测

第二标段

实质性响应供应商不足三家，采购失败。

第三标段

成交单位：钛和中谱检测技术（江苏）有限公司

成交单位地址：南京市江北新区探秘路73号树屋十六栋B1-3栋

成交金额：人民币捌万贰仟伍佰元整（￥：82500.00元）
主要成交内容：饲料和饲料添加剂执法抽检样品检测
四、本次采购联系事项：

1、采购单位

名    称：苏州市农业综合行政执法支队

地    址：苏州市西塘北巷5号

电    话：0512-68245422/18962160550

联 系 人：吉亚琼

2、采购代理单位

名    称：苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地    址：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

电    话：0512-65981595-8123

传    真：0512-66352628

邮政编码：215000

联 系 人：张尧

五、公告期：本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州鸿鑫工程咨询有限公司

2024年4月1日